GoodContract.ru
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

СОСТАВЛЕНИЕ ДОГОВОРОВ

1 / 1

https://goodcontract.ru/storage/contract_docs/1628.docx

кому ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

от ________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

________________________________________________

ИЗВЕЩЕНИЕ

о состоявшейся уступке права требования

1. В соответствии с договором о ________________________ от «___» _____________ 2020 г.

№________ наша организация вправе требовать от Вашей организации исполнения

следующего обязательства: ________________________________________________.

2. Настоящим извещаем Вас в том, что наша организация на основании соглашения об уступке

права требования (цессия) от «___» _____________ 2020 г. №________ уступила право

требования исполнения обязательства, указанного в п. 1 настоящего извещения,

________________________________________________.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2020 г.